
Pozvánka na výroční členskou schůzi Bytového družstva V Průčelí 
dne 2. dubna 2025 (středa) od 19.00 hodin 

sušárna ve sklepě domu V Průčelí 1649, Praha 4 
 
 

Program: 
 

1. Zahájení členské schůze 
2. Volba mandátové komise 
3. Schválení programu jednání členské schůze   
4. Zpráva představenstva o činnosti a hospodaření družstva 
5. Zpráva kontrolní komise 
6. Schválení účetní uzávěrky za rok 2024 
7. Oprava střechy a instalace FVE – průběžná zpráva 
8. Vyúčtování topné sezony 2024 > kontrola navýšení záloh > úprava poměru na 30/70 
9. Doplnění představenstva BD, volba představenstva BD a KK na dalších 5 let 
10. Odměny Bříza a Jauker za jen 2 člennou práci pro BD ve výši ½ ročního platu za 2024 
11. Různé, diskuse 
12. Závěr 

 
 

Před konáním Výroční členské schůze si na IKONu ověříme, zda všichni nájemci, kteří měli 
nedoplatek za vyúčtování služeb roku 2024, provedli na IKONu poměrné navýšení záloh, dle 
naší písemné výzvy tak, aby k nedoplatkům nedocházelo. S ohledem na nezbytnost a 
důležitost volby představenstva BD na dalších 5 let, Vás žádáme o účast 1 zástupce z každé 
bytové jednotky a pokud možno prosíme o přinesení vlastní židle. Upozorňujeme, že 
výroční schůze BD může účastnit pouze vlastník práv a povinností, kdokoliv jiný musí mít 
od vlastníka plnou moc na zastupování na schůzi BD. To samé platí pro byty, které jsou 
dlouhodobě podnajaty. Představenstvo bytového družstva navrhuje zapojení následujících 
členů bytového družstva do přípravy a průběhu členské schůze: 
 
 

Prezence a mandátová komise: p. Šišvůrek, pí. Kalabisová 
Sčítání hlasů: Mgr. Cerman 
Zápis ze schůze: lng. PříIepek 
 
 
Představenstvo BD v Průčelí, Tomáš Bříza v. r., Ing. Michal Jauker v. r. 
 

Pozvánka na výroční členskou schůzi byla zveřejněna dne 10. 3. 2025  na webu BD www.vpruceli.cz 
vložena do poštovních schránek všech členů a vyvěšena na nástěnce v obou domech BD. 


